
       C O M U N E  DI  F L O R E S T A 
(Provincia di Messina) 

 
 

-AREA AMMINISTRATIVA - 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.  89 Reg. Gen.  

Data 12.03.2018 

N.  21   Reg. part. 

Data  12.03.2018 

  
OGGETTO:  INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N. 2 AUTORIZZAZIONI PER L’ESERCIZIO 
DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE MEDIANTE 
AUTOVETTURA. 
 

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno dodici del mese di marzo nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 VISTA la deliberazione Commissariale n. 17 del  14.06.2012, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Regolamento comunale per il servizio di noleggio con conducente mediante 
autovettura, successivamente modificato con deliberazione Commissariale n. 18 del 04.07.2012, 
esecutiva; 

 CONSIDERATO che il Comune di Floresta per la realizzazione del servizio di noleggio 
con conducente mediante autovettura ha in dotazione n. 2 autorizzazioni, entrambe ancora da 
assegnare; 

 RAVVISATA la necessità di procedere, nel rispetto della normativa in materia vigente, alla 
indizione del pubblico concorso per soli titoli per l’assegnazione delle dette 2 autorizzazioni; 

 VISTA la legge 15.1.1992, n. 21; 

 VISTA la legge 27.2.2009, n. 14; 

 VISTA la legge regionale 6.4.1996, n. 29; 

 VISTA la legge regionale 9.8.2002, n. 13; 

 VISTA la legge regionale 28.11.2002, n. 22; 

 VISTA la legge regionale 16.4.2003, n. 4; 

 VISTO il D.Lgs. 30.4.1992, n. 285; 

 VISTA la determinazione sindacale n. 2 del 02.05.2012; 

 VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 
15/03/1963, n. 16, e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 142/90, così come recepita dalla Regione Sicilia dalla L.R. 11/12/1991, 
n. 48 e s.m.i., 

VISTE le LL.RR. n. 23 del 07/09/1998 e n. 30 del 23/12/2000, e s.m.i.; 

VISTO il D.lgs n. 267/00 s.m.i.; 

VISTO lo Statuto Comunale.  

 

 



DETERMINA 

1. Di indire, per quanto in premessa esposto, un pubblico concorso per soli titoli per 
l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per l’esercizio del servizio di noleggio con conducente 
mediante autovettura. 

2. Di approvare, per tale scopo, il Bando del pubblico concorso de quo, nonché lo schema della 
domanda di partecipazione al concorso stesso e quello relativo alla dichiarazione in ordine al 
possesso dei titoli valutabili  e preferenziali, nonché scheda per la attribuzione del punteggio  
che, allegati alla presente, ne costituiscono parte integrante e sostanziale  

3. Di disporre la pubblicazione del detto Bando all’Albo pretorio del Comune per 30 giorni 
consecutivi, nonché nel sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

          Il Responsabile dell'Area 
                   Amministrativa 
        F.to  Anna Maria Lenzo  
 

 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 

 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 183 
Dal 12.03.2018 al 27.03.2018. 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    
 

Il Segretario Comunale    
                                                                                              _____________________ 

 Il Messo Comunale 

________________ 

 


